

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## H & L Holding ApS

Stensballe Strandvej 24  
8700 Horsens

CVR-nr. 27 98 75 08

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/09 2023

---

Henning Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H & L Holding ApS  
Stensballe Strandvej 24  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 98 75 08  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henning Aabo Jørgensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 376.317, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 8.542.839.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>666.539</b>	<b>686.517</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(225.718)</u>	<u>(211.959)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>440.821</b>	<b>474.558</b>
Finansielle indtægter	1	418.648	154.412
Finansielle omkostninger	2	<u>(135)</u>	<u>(48.166)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>859.334</b>	<b>580.804</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(483.017)</u>	<u>(127.820)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>376.317</u></b>	<b><u>452.984</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>376.317</u>	<u>452.984</u>
		<b><u>376.317</u></b>	<b><u>452.984</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.416.393	2.642.111
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>2.416.393</b></u>	<u><b>2.642.111</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.416.393</b></u>	<u><b>2.642.111</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.376.928	526.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.434.886	3.211.886
Andre tilgodehavender		2.548	0
Udskudt skatteaktiv		0	483.017
Periodeafgrænsningsposter		<u>100.307</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>5.914.669</b></u>	<u><b>4.220.919</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>302.660</b></u>	<u><b>1.381.734</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>6.217.329</b></u>	<u><b>5.602.653</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>8.633.722</b></u>	<u><b>8.244.764</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.250.000	1.250.000
Overført resultat		7.292.839	6.916.521
<b>Egenkapital</b>		<b>8.542.839</b>	<b>8.166.521</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.545	40.000
Anden gæld		38.338	38.243
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>90.883</b>	<b>78.243</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>90.883</b>	<b>78.243</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.633.722</b>	<b>8.244.764</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	1.250.000	6.916.522	8.166.522
Årets resultat	0	376.317	376.317
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b><u>1.250.000</u></b>	<b><u>7.292.839</u></b>	<b><u>8.542.839</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	223.000	127.024
Andre finansielle indtægter	122.955	27.388
Valutakursgevinster	72.693	0
	<u>418.648</u>	<u>154.412</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	135	2.431
Valutakurstab	0	45.735
	<u>135</u>	<u>48.166</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	483.017	127.820
	<u>483.017</u>	<u>127.820</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2022	4.491.868	39.037
Kostpris 30. juni 2023	4.491.868	39.037
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	1.849.757	39.037
Årets afskrivninger	225.718	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	2.075.475	39.037
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>2.416.393</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Højmarksvej Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.